РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУБОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 января 2024  №   3
       О запрете купания в период проведения
Крещенских праздников на территории Веселовского сельского поселения      Дубовского района Ростовской области

     В связи с отсутствием мест массового купания (купелей) на водоемах Веселовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области,  в соответствии с требованиями Федерального закона от 06.10.2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Ростовской области от 23.05.2012 года  № 436 «Об утверждении  Правил охраны жизни людей на водных объектах Ростовской области», в целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей на водных объектах, Администрация Веселовского сельского поселения постановляет:

1.  Запретить проведение купания населения на водоемах, расположенных на территории Веселовского сельского поселения Дубовского района, в период Крещенских праздников с 18 по 19 января 2024 года.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию в печатном издании «Веселовский вестник» и размещению на информационных стендах Веселовского сельского поселения Дубовского района, официальном сайте Администрации  Веселовского сельского поселения  Дубовского района (http://veselovskaya-adm.ru/ ).
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 	4.  Контроль над исполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава   Администрации                                                                                                                 Веселовского сельского поселения                                     С.И. Титоренко

Постановление вносит:                                                                                                                ст. инспектор по вопросам                                                                                 муниципального хозяйства